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Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyülésröl szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter úrnak

„Vajon kihez vándorol? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter űr!

Ön és Semjén Zsolt a TII 1836 számon benyújtották „Az Országos Magyar Vadászkamaráról '
szóló 1997 . évi XLVI, törvény módosításairól” szóló javaslatukat .

A törvény . a következőkkel egészül ki :

14/A . § A vadászjegy kizárólag a kamarai tagsági jogviszonnyal rendelkező vadász számára

állítható ki és érvényesíthető. "

„ 40. ' (1} Az Országos Magyar Vadászkamaráról szóló 1997. évi XLVL törvény
módosításáról szóló 2015. . . . ; törvény (a továbbiakban : Módtv : ),hatályba lépése előtt kiadott
vadászjeggyel, de kamarai tagsággal nem rendelkező vadásznak a Mód« . hatályba lépésétől
számított 30 napon belül a 14. § (1) bekezdés alapján be kell nyújtania a tagfelvételi kérelmét
a kamara részére .

(2) A kamara az (1) bekezdésben foglalt kötelezettségét elmulasztó vadász vadászjegyét
visszavonja. ”

A tv. 27. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„ (2) A kamara által az államtól átvett feladatok térítéseként az (1) bekezdés b) pontja szerint i
bevételnek minősül a vadászjegy és a vadászati engedély kiállításáért a miriíszter által
rendeletben megállapított mértékű igazgatási szolgáltatási díj teljes összege . ”

A fentiek miatt következő kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz :

1. A módosítás és az indoklás alapján jól látom, hogy kötelező lesz a kamarai tagság?

2. Az Országos Magyar Vadászkamara mekkora, bevételre' 'számít a vadászjegy és a
varl~szati engedély kiállításáért ?

3. Az Országos Magyar Vadászkamara mekkora bevételre számít a tagdíjakból?



4. Országos Magyar Vadászkamara mire fogja felhasználni a módosítás által hozz á
befolyt összeget ?

Remélem, hogy feltett, kérdéseimmel . megegyező számú választ fogok kapni, és mivel a
válaszok nem érintik a 2002 - 2010 ; év köMtti kormányokat, azok megemlítését kérem ,
mellőzze a válaszában !

Budapest, 2016 . 'szeptember 12 .

Tisztlettel :

Dr. Vadai Ágne

Demokratikus Koalíci ó
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